Termo de Conferência de Caixa 
PM-MUCAMBO 

GOVERNO 

Nesta data, efetuou-se uma verificação dos valores existentes nos cofres desta entidade, obtendo 
os seguintes resultados: 

SALDO DE CAIXA 

0,00 (-) 

ALDO DE BANCOS 

$ 	13.573.405,44 TREZE MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS 
E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 

Discriminação dos Saldos 

Conta Descrição Saldo do Sistema Saldo Bancário 

50.426-2 50.426-2 0,00 0,00 

CAIXA CAIXA 0,00 0,00 

5.084-9 EME/10% FME 80.683.90 80.683,90 

6963-9 FMEFAPOIOTrRANS/ESCO FME 5.398,48 5.398,48